Meditatio simul et supplicatio est Rosarium. Instans enim Matris Dei 
flagitatio ex illa oritur fiducia, ipsius nempe maternam intercessionem 
omnia in Filii corde efficere posse. Ipsa enim «omnipotens per gratiam» 
est quemadmodum sua in Supplicatione ad Virginem beatus Bartholus 
Longo55 asseverabat audaci quidem locutione quae bene intellegitur. Haec 
praeterea certitudo ab Evangelio profecta per populi christiani experien-
tiam est corroborata. Summus enim poeta Dantes mirabiliter eam ad 
sancti Bernardi mentem interpretatur decantans: «Domina, tam magna es 
tantumque vales ut quicumque gratiam velit et ad te non decurrat sua 
voluntate volare sine alis cupiat».56 Sancti Spiritus mulier" in Rosario 
Maria, cum a nobis imploratur, ante Patrem prò nobis statuitur qui gratia 
eam cumulavit et ante Filium suo natum ex gremio nobiscum precans 
atque prò nobis. 

Christwn cum Maria annuntiare 

17. Curriculum annuntiationis et inquisitionis est etiam Rosarium in 
quo Christi mysterium continenter variis in experientiae christianae ordi-
nibus praebetur. Specimen est alicuius demonstrationis orantis simul et 
contemplantis quae eo spectat ut secundum Christi animum christianus 
ipse componatur. Reapse, si in recitando Rosario omnia ad efficacem 
meditationem dementa convenienter aestimantur, inde praesertim in 
communitaria recitatione apud paroecias et sanctuaria enascitur signifi-

» Ibid., 2675. 
54 Io 2, 3. 
" Supplicalo ad Reginam Sancti Rosarii, quae sollemniter bis in anno mense Maio 

atque Octobri persovitur a beato Bartholo Longo anno 1883 conscripta est tamquam 
responsio Pontifici Leoni XIII catholicos concitanti suis primis in Encyclicis Litteris 
de Rosario ad spiritalem operam qua societatis malis occurrere possent. 

i6 DANTE ALIGHIERI, Divina Commedia, Par. XXXIII, 13-15. 
" C f r L c l , 3 5 . 
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cans opportunitas catechetica quam Pastores scire debent apte adhibere. 
Rosarii enim Virgo etiam hoc [p. 17] modo producit suum Christi annun-
tiandi opus. Rosarii annales luculenter ostendunt quo more praesertim a 
Dominicanis sodalibus haec prex usurpata sit temporibus Ecclesiae diffi-
cilibus propter diffusas haeresias. Consistimus autem hodie novas ante 
provocationes. Cur igitur Coronanti precatoriam in manum non sumimus 
cum eorum fide qui nos antecesserunt? Suam universam virtutem servat 
Rosarium manetque vis et ops non negligenda pastorali in instrumento 
omnis probati evangelizatoris. 

CAPUT II